
VSTUPNÉ

VSETÍN,1. ÚNORA 2022 Ing. TomášVitásek, ředitel
Muzeum regionu Valašsko, p. o.

HVĚZDÁRNA VSETÍN

Druh vstupného

INDIVIDUÁLNÍ
VSTUPNÉ

SKUPINOVÉ
VSTUPNÉ

Návštěvník

Dospělí

Děti 6 až 15 (děti do 6 let
zdarma), studenti, senioři,
ZTP

Zvýhodněné rodinné vstupné:
1 nebo 2 dospělí a max. 3 děti
(včetně dětí studujících)

Organizované skupiny dětí
základní a střední školy, SVČ,
dětské domovy, DDM, LT
mládeže

Organizované skupiny dětí
mateřské školy a rodinná a
mateřská centra, skupiny
držitelů průkazů ZTP

Cena

50 Kč

40 Kč

120 Kč

50 Kč

40 Kč

Vstupné zahrnuje

Vstupné zahrnuje:

přednášky

exkurze

komentované prohlídky

pozorování Slunce a projevů sluneční aktivity

večerní astronomická pozorování

Vstupné zahrnuje:

přednášky

exkurze

komentované prohlídky

pozorování Slunce a projevů sluneční aktivity

večerní astronomická pozorování

Mobilní planetárium

VSTUPNÉ NA DALŠÍ AKCE MUZEA JE STANOVENO VEDENÍM MUZEA DLE TYPU AKCE.

FOTOGRAFOVÁNÍ:
běžné nekomerční návštěvnické fotografování při zakoupení vstupenky zdarma
fotografování pro jiné účely dle dohody

VSTUPZDARMA:
Držitelé čestné vstupenky, průkazů AMG, ICOM, ICOMOS, ZTP/P, pedagogický doprovod organizovaných skupin, Muzejní společnosti ve Valašském Meziříčí
a Muzejního spolku v Uherském Hradišti, Zväz múzeí na Slovensku a ostatní vstupy povolené ředitelem.

SLEVA 20 % NA VSTUPNÉ: Valašsko-Beskydy Card

SLEVA 25 %NA VSTUPNÉ: Karta EUROBEDS, Den Zlínského kraje, Mezinárodní den muzeí, Mezinárodní den památek, Dny evropského dědictví.

Uvedené slevy se nesčítají.

Krátký program (30 min)
Dlouhý program (40 min)

50 Kč
60 Kč

PRONÁJEM Venkovní prostory, vnitřní prostory (malý nebo velký přednáškový sál)
projektor za příplatek 200 Kč (1 hod)

Organizované skupiny
dospělých nebo dětí

300 Kč
(1 hod)


